2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 02.03.2011 г.

№ 26
  с. Тенгинка

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации Тенгинского
сельского поселения Туапсинского района
В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,  Модельного закона «Об основах муниципальной службы» (принят на 19-м пленарном заседании Межпарламентской Ассамблеи государств - участников Содружества Независимых Государств (постановление № 19-10 от 26 марта 2002 г.), федеральных законов от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обязанности для  муниципальных служащих  и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также  на основании общепризнанных нравственных принципах и нормах российского общества и государства,
п о с т а н о в л я ю:
 1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных
служащих администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского

района (Приложение).

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Сухорукову В.В..

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

А.З.Варелджян